
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO W MŁAWIE PRZY ALEI JÓZEFA

PIŁSUDSKIEGO 31 W MŁAWIE.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130833950

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 18 Stycznia 14

1.4.2.) Miejscowość: Mława

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 236543254

1.4.8.) Numer faksu: 236543254

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbs-mlawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs-mlawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka będąca własnością w 100% Miasta Mława

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00492465

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00457145/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
kosztorys ofertowy zawierający wszystkie koszty niezbędne dla wykonania zamówienia

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00492465/01 z dnia 2022-12-13

2022-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO W MŁAWIE PRZY ALEI JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 31 W MŁAWIE.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130833950
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 18 Stycznia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Mława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 236543254
	1.4.8.) Numer faksu: 236543254
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@tbs-mlawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs-mlawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00492465
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00457145/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



